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PUPIL PREMIUM GLUTEN FREE ADULT
MEDIUM&LARGE BOGATA W GĘŚ Z RYŻEM
I ARONIĄ 1KG - KARMA NA WAGĘ

Cena 21,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent PUPIL

Opis produktu
PUPIL PREMIUM GLUTEN FREE MEDIUM&LARGE BOGATA W GĘŚ Z RYŻEM I ARONIĄ - PEŁNOPORCJOWA SUCHA
KARMA DLA PSÓW DOROSŁYCH RAS ŚREDNICH I DUŻYCH. PRODUKT BOGATY W GĘŚ Z RYŻEM I ARONIĄ.

Idealny wybór dla psów wybrednych. Mięso z gęsi jest dobrym źródłem pełnowartościowego białka  z wysoką zawartością
wielonienasyconych kwasów Omega-6 i 3. Karma PUPIL Premium Gluten Free została specjalnie stworzona z myślą o psach
dorosłych, u których stwierdzono nietolerancję glutenu, zawartego w ziarnach zbóż. Dedykując karmę psom ras dużych i
średnich jako źródło łatwostrawnych węglowdanów wybrano ryż. Odpowiednio wysoki poziom białka uzyskano z mięsa gęsi,
hodowanych w Polsce  w połączeniu z hydrolizowaną wątróbką wieprzową (najbogatsze, naturalne źródło witaminy A). Karma
została dodatkowo wzbogacona w aronię, która posiada silne własciwości antyoksydacyjne (wysoka zawartość
bioflawonoidów) oraz jest bogatym źródłem witamin (gł. witaminy C i kwasu foliowego) oraz minerałów. Wprowadzona do
składu karmy glukozamina i chondroityna z naturalnych źródeł stanowią ochronę dla chrząstek i kości, szczególnie u psów raz
dużych i średnich.

Skład: suszone mięso 44% ( gęś 20%, drób 19%, wątroba 5%), ryż 30%,  tłuszcz drobiowy, otręby owsiane, suszone
ziemniaki, suszone włókno buraczane, suszona polska aronia, susz z polskich jabłek, całe suszone jaja, olej z łososia, siemię
lniane, olej słonecznikowy, ekstrakt z cykorii, babka płesznik 0,3%, pasteryzowany Lactobacillus acidophilus, chondroityna,
glukozamina, ekstrakt z Yucci Schidigera.

Składniki analityczne: Białko surowe: 29,0%, Tłuszcz surowy: 16,0%, Popiół surowy: 4,5%, Włókno surowe: 2,2%, Wapń:
1,5%, Fosfor: 0,9%, Kwasy tłuszczowe Omega-3: 3,0%, Kwasy tłuszczowe Omega-6: 2,0%, EPA+DHA: 0,4%

Dodatki dietetyczne/1kg: Witamina A: 16 000 j.m., Witamina D3: 1 600 j.m., Witamina E: 540 mg, Siarczan żelaza
jednowodny: 340 mg, Siarczan miedzi pięciowodny: 16 mg, Siarczan cynku jednowodny: 220 mg, Siarczan manganu
jednowodny: 110 mg, Jodek potasu: 3,5 mg, Selenian sodu: 0,25 mg.
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